Il TRIMESTRE 2019
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2019

MUNICIPIO DE: ALAMOS, SONORA
ORGANISMO PARAMUNICIPAL OOMAPAS DE ALAMOS

O.P.3

CONCEPTO

HACIENDA
PUBLICA/
PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

HACIENDA
PUBLICA/
PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIO

INSUFICIENCIA

ACTUALIZACIO

EXCESO O
EN LA
N DE LA

HACIENDA /
PATRIMONIO

TOTAL

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto 2018
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto 2018
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la
Hacienda Publica /Patrimonio Neto 2018

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
‘IHacienda Publica /Patrimonio Neto Final 2018

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Neto 2019

Aportaciones

Donaciones

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Generado Neto 2019

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultado de Ejercicios Anteriores

de la Hacienda Publica / Patrimonio neto 20XN
Resultados por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2019

2,100,811.44

2,100,811.44

2,100,811.44

2,100,811.44

(10,248,942.22)

(10,248,942.22)

(10,248,942.22)

(10,248,942.22)

1,265,001.25

1,265,001.25

1,265,001.25

(24,906.34)
(24,906.34)

1,240,094.91

2,100,811:44

2,100,811.44

(8,983,940.97)

(8.983,940.97)

(6,883,129.53)

(24,906.34)
(24,906.34)

(6,908,035.87)

Declaramos bajo protesta de decir verdad que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son propiedad del emisor.
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